
Prefeitura Municipal de Caçapava

Pregão Eletrônico ri0 0009 1/2022 -

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇAO DE INSETICIDA.

Aos 08 dias do mês de novembro do ano dc 2022, às 09:OOhs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçapava, CNPJ - 45.189.305/0001-21,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Luciana Anselmo Rodrigues, auxiliado(a) pela Equipe
de Apoio fonuada pelos Sr(a)s. Ana Irene Palmeira Marcondes, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 1NSETICIDA.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Fabricio de Ramos Cia ltda EPP Comercial Selles do Brasil, CPF/CNPJ: 15.725.489/0001-36, ME/EPP: Sim
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CPF/CNPJ: 12.811.487/0001-71, ME/EPP: Sim
MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI, CPF/CNPJ: 11.258.338/0001-64, ME/EPP: Não
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672, CPF/CNPJ: 39.852.391/0001-08, ME/EPP: Sim
DANIEL ZANCAPE, CPF/CNPJ: 26.958.241/0001-3 1, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - INSETICIDA EM AEROSOL, COM PELO MENOS 300ML,
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo Não houve nenhum licitante classificado ou habilitado para darmos continuidade no procedimento.

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):

Empresa:Fabricio de Ramos Cia ltda EPP Comercial SelIes do Brasil
COF/CNPJ: 15.725.489/0001-36
Data Registro Oferta:08/1 1/2022
Hora Registro Oferta:08:35:19
Valor da Oferta:24,54
Marca do Produto:DOM LINE
Motivo da Desclassificação:Tendo em vista que estamos desde às O9h4Smin., aguardando a empresa Fabricio de Ramos se
manifestar e ainda tentando por telefone e também e-mau para que se atentassem ao chat, não havendo exito, desclassificamos a
empresa pois o valor vencedor está acima do nosso preço de referência.

Empresa:MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
COF/CNPJ: 12.811.487/0001-71
Data Registro Oferta:07/1 1/2022
Hora Registro Oferta:17:46:52
Valor da Oferta: 11,80
Marca do Produto:Proinset
Motivo da Desclassificação:Preço apresentado está maior que nosso preço de referência.

Empresa:MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI
COF/CNPJ:l 1.258.338/0001-64
Data Registro Oferta:07/11/2022
Hora Registro Oferta:15:46:09
Valor da Oferta:20,00
Marca do Produto:BUZZ/MP
Motivo da Desclassificação:A empresa Mercosul não apresentou nenhuma documentação.

Empresa:MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672
COF/CNPJ:39.852.391/0001-08



Lances

Recursos

Data Registro Oferta:06 11/2022
Hora Registro Oferta:22:29:48
Valor da Oferta: 11,80
Marca do Produto:BUZZ 0FF
Motivo da Desclassificação:Não apresentou nenhum documento de habilitação.

Empresa:DANIEL ZANCAPE
COE CNPJ:26.958.241 0001-31
Data Registro Oferta:08 11 2022
Hora Registro Oferta:08:50:28
Valor da Oferta:35,50
Marca do Produto:DOMLINE
Motivo da Desclassificação:Não apresentou documentos.

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encenada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia de de, sendo a respectiva Ata
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participa - ~oju .:amento do •resente Pregão Eletrônico:

— .*nS ~.Àd
Pregoeiro Luciana Anselmo Rodrigues

DANIEL ZANCAPE
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

26.958.241/0001-31
12811.487/0001-71

O II 022
0811 022

09:08:31
090937

11,50
11, 9

Nome da Emoresa CPF CNPJ Data Hora \‘alor do Lance

MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08/11/2022 09:10:18 11,20
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 08/11/2022 09:11:06 11,00
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08 11/2022 09:11:55 10,80
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 08 11/2022 09:12:13 10,50
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08 11/2022 09:12:52 10,30
Fabricio de Ramos Cia lida EPP Comercial Seiles do Brasil 15.725.489/000I-36 08 11/2022 09:12:57 10.45
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 08 11/2022 09:14:06 10,10
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08 11/2022 09:14:55 10,00
DANIELZANCAPE 26.958.241/0001-31 08/11/2022 09:15:23 9,00
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08/11/2022 09:15:36 8,90
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 08/11/2022 09:16:13 8.60
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08 08/1112022 09:16:28 8.50
DANIEL ZANCAPE 26.958.241/0001-31 0811/2022 09:16:47 8,20
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391 0001-08 08/11/2022 09:16:58 8,10
DANIELZANCAPE 26.958.241/0001-31 08 11/2022 09:17:46 8,00
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/000l-08 08 11/2022 09:18:04 7,90
MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/000l-08 08 11/2022 09:30:15 7.74
MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI 11.258.338/0001-64 08 11/2022 11:43:50 8.50

Equipe de Apoio Ana Irene Palmeira Marcondes


